henditur sub nomine beneficij. adducit multa Mandos. in regul. 26. Cancell. de vacat. per prom. q. 5. per totum ubi meminit de Rebuffo in vno tantum loco. † Et quando hospitale est destructum, vt desinat habere iura hospitalitatis, considerandum est, aut de iure, aut de facto; aut irreparabiliter, vtreparabiliter. Quia tunc dicitur durare habitu, non actu, disputat Bal. conf. 309. proponitur nu. 2. vol. 3. & facit ad multa, vel quando est profanatum, & mere priuatum, idem Bal. in auth. hoc ius porrectum. nu. 2. vers. sed hic quæro. C. de sacr. sanct. eccl. Mant. conf. 171. & si dubitatione lib. 1. Rom. conf. 478. in casu propositæ. Fel. not. de præscr. in c. de quarta & si est destructum perditis bonis & fructibus, prout, in multis videmus, vt cesset et nomen, secus si ob fraudem

10 hominum † Quando vero est fundatum autoritate epi, iudicatur, vt de ecclesia, & gaudet suis priuilegiis, et capituli Alma mater Bonifacii Papæ Octaui de sent. excom. lib. 6. quod tempore interdicti possit ibidem celebrari sicut dispositionem, & facultatem in eo. tex. concessam, ita Dom. Couarr. in repet. eius. c. 2. p. 5. q. 4. nu. 2. ponunt doct. in c. auditis. de præscrip. ubi tractant de priuileg. hospital. Vnde procurari debet in vnoquoque. priuilegium ecclesiæ vt publicum reddatur, & immunitatibus ecclesiasticis exinde gaudere vnūquodque. hospitale possit propter beneficium, quod inde omnibus fidelibus prouenit, ex quo motus fuit Summus Pontifex ad concedendum. † Nec cui libet commiscenda est cura, & administratio, quia de ætate multum præsumitur. Vnde hospitalarius debet habere completum

annum. 25. ad instar tutorum. Card. in clem. fin. §. vt autem. quæst. 5. de relig. dom. refert Gomes. in cap. si annum nu. 8. de iudic. lib. 6. & ad instar tutorum, & curatorum, dicit etiam. Bal. in l. beneficium in prima lectura, post nu. 6. de const. princ. Mandos. in regul. Cancell. de ann. 10. quæst. nu. 4. vol. 2. Sic etiam sit insufficientia, idoneus, diligens, & pius in suo munere exequendo, ex dicto Gregorij in epist. 66. lib. 9. *Volumus vt frater noster Paschasius, & vicedominus sibi, & maiorem ordinet domus: quatenus possit vel hospitalibus superuenientibus, vel causis, qua eueniunt idoneus, & paratus existere.* 89. dist. c. volumus vt frater, immo debet iuramentum præstare vtilia procurare, & inutilia permittere. not. per doct. in cle. quia contigit. de relig. dom. vt personas, & res ad commodum & vtilitatem eorum, bona fide custodiat, & in usum miserabilium personarum conuertat. dom. Floren. in sum. 3. p. tit. 11. c. 2. §. 4. † Hospites accipiendo pro Dei misericordia, egenos, & vagos recolligendo Isa. capit. 58. Egenos vagosque induc in domum tuam. Nec repellendi, quia miserabiles, vt dicit scriptura Iud. capit. 19. *Vadimus ad domum Dei & nullus sub tecto vult nos recipere.* Matt. cap. 8. Luc. capit. 9. Et ideo potius accipiendi peregrini, cum magis indigeant. Iob. cap. 31. *Po- rris non mansit peregrinus, & hospitium meum viatori patuit;* frequenter iuxta eorum necessitatem accipiendo. ad Roman. cap. 12. Hospitales in se habentes, vt trahantur etiam nolentes, sicut duo discipuli coegerunt Christum secum hospitari. Luc. capit. ult. quam vis inuito non conferratur